

Suchań dnia 21.09.2012 r.

## Zainteresowani Wykonawcy

### Informacja

#### **o treści wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) udzielam wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na: **Udzielenie kredytu bankowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów.**

#### **Pytanie 1:**

„Bank, w związku z chęcią uczestnictwa w przetargu na udzielenie kredytu, prosi o udostępnienie danych dotyczących:

- 1) kwoty długu publicznego,
  - 2) kwoty wyłączeń,
  - 3) kwoty zobowiązań przypadających do spłaty w danym roku budżetowym,
- za cały okres kredytowania. Zamieszczona na stronie Gminy Uchwała nr IX/94/11 (załącznik nr 1) nie zawiera danych na cały okres kredytowania. Udostępnienie danych jest niezbędne do oceny przeprowadzanej przez nasz Bank.”

#### **Odpowiedź:**

- 1) Kwota długu publicznego na dzień 30.08.2012 r. wynosi 4.433,3 tys. zł.,
- 2) Kwota wyłączeń – 0,
- 3) Kwota zobowiązań przypadających do spłaty w danym roku budżetowym 719,7 tys. zł, okres kredytowania 2015 – 2010.

#### **Pytanie 2:**

„W nawiązaniu do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 27 sierpnia 2012 r. dotyczącej przedmiotu zamówienia: „udzielenie kredytu bankowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów” (znak postępowania: ZK. 271.1.8.2012), w związku z tym, iż SIWZ nie precyzuje wprost terminu spłaty odsetek, Bank uprzejmie zwraca się z prośbą o potwierdzenie, czy spłata odsetek będzie następowała w okresie miesięcznym na 20 każdego miesiąca zgodnie z załączonym do SIWZ harmonogramem spłaty kapitału. Wskazana powyżej informacja jest nam niezbędna do przeprowadzenia wstępnej oceny sytuacji ekonomiczno-społecznej Gminy oraz ryzyka transakcji, a tym samym do podjęcia decyzji o przystąpieniu do przetargu.”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że spłata odsetek będzie następowała w okresie miesięcznym na 20 każdego miesiąca zgodnie z załączonym do specyfikacji istotnych warunków zamówienia harmonogramem oraz opisem przedmiotu zamówienia – rozdział 3 SIWZ.

Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia podlegają publikacji na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.suchan.pl> w dziale „zamówienia publiczne”.

W imieniu Zamawiającego



Z up. BURMISTRZA  
mgr Bartłomiej Dąbek  
Zastępca Burmistrza